

# **A&M ApS**

**c/o SAM PRODUCTIONS ApS, Lille Strandstræde 20C, 3., 1254 København K**

**CVR-nr. 40 80 47 30**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

**Meta Louise Foldager Sørensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A&M ApS c/o SAM PRODUCTIONS ApS Lille Strandstræde 20C, 3. 1254 København K
	CVR-nr.: 40 80 47 30
	Stiftet: 9. september 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Meta Louise Foldager Sørensen, Formand Adam Price
<b>Direktion</b>	Meta Louise Foldager Sørensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle og producere tv-programmer, og købe og sælge rettigheder indenfor samme virksomhed og anden virksomhed forbundet hermed i Skandinavien og internationalt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.941 t.kr. mod 4.470 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -762 t.kr. mod -1.408 t.kr. sidste år.

Årets resultat er påvirket af en langsom tilbagevenden af en række TV-produktioner efter blandt andet Covid-19 men er også påvirket af en generel afmatning og tilbageholdenhed i markedet. Ledelsen anser imidlertid årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved egen indtjening de kommende regnskabsår.

Selskabet har således efter regnskabsårets udløb underskrevet en væsentlig kontrakt ligesom der arbejdes med en række yderligere projekter, der forventes realiseret inden for en årrække.

Ledelsen finder ovenstående planer og vurderinger rimelige og realistiske, og forventer på baggrund heraf at selskabet har den fornødne likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter for 2023.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.940.590</b>	<b>4.470.434</b>
2 Personaleomkostninger	-4.651.158	-5.851.099
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-32.361	-12.830
<b>Driftsresultat</b>	<b>-742.929</b>	<b>-1.393.495</b>
Andre finansielle indtægter	81	190
Øvrige finansielle omkostninger	-19.372	-31.159
<b>Resultat før skat</b>	<b>-762.220</b>	<b>-1.424.464</b>
3 Skat af årets resultat	0	16.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-762.220</b>	<b>-1.408.464</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-762.220	-1.408.464
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-762.220</b>	<b>-1.408.464</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.891	84.252
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.891</u>	<u>84.252</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>51.891</u></b>	<b><u>84.252</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.108.774	315.770
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	567.496
Tilgodehavende selskabsskat	30.000	0
Andre tilgodehavender	88.136	79.308
Periodeafgrænsningsposter	29.444	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.256.354</u>	<u>962.574</u>
Likvide beholdninger	<u>779.630</u>	<u>3.109.045</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.035.984</u></b>	<b><u>4.071.619</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.087.875</u></b>	<b><u>4.155.871</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.684.002	-921.782
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.644.002</b>	<b>-881.782</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	2.866.395	3.000.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser	933.173	896.227
Anden gæld	932.309	1.140.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.731.877	5.037.653
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.731.877</b>	<b>5.037.653</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.087.875</b>	<b>4.155.871</b>

### 1 Selskabets økonomisk situation

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	486.682	526.682
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.408.464</u>	<u>-1.408.464</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-921.782	-881.782
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-762.220</u>	<u>-762.220</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-1.684.002</u></b>	<b><u>-1.644.002</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Selskabets økonomisk situation</b>		
Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved egen indtjening de kommende regnskabsår.		
Selskabet har således efter regnskabsårets udløb underskrevet en væsentlig kontrakt ligesom der arbejdes med en række yderligere projekter, der forventes realiseret inden for en årrække.		
Ledelsen finder ovenstående planer og vurderinger rimelige og realistiske, og forventer på baggrund heraf at selskabet har den fornødne likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter for 2023.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.391.278	5.517.265
Pensioner	190.440	266.443
Andre omkostninger til social sikring	69.440	67.391
	<u>4.651.158</u>	<u>5.851.099</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-16.000
	<u>0</u>	<u>-16.000</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	97.082	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>97.082</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>97.082</u></b>	<b><u>97.082</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-12.830	0
Årets afskrivninger	<u>-32.361</u>	<u>-12.830</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-45.191</u></b>	<b><u>-12.830</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>51.891</u></b>	<b><u>84.252</u></b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	5.628.921	6.579.529
Aconto faktureringer	<u>-8.495.316</u>	<u>-9.012.527</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>-2.866.395</u></b>	<b><u>-2.432.998</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	567.496
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-2.866.395</u>	<u>-3.000.494</u>
	<b><u>-2.866.395</u></b>	<b><u>-2.432.998</u></b>

Ved måling af selskabets igangværende arbejder indgår skøn over færdiggørelsesgraden og den forventede indtjening. I takt med at projekter færdiggøres, kan der opstå positive eller negative afvigelser i forhold til de indregnede skøn.
